& 520

Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

= Bratislava, AS odch.

Bratislava, Prievozska
Bratislava, Bajkalskd
Bratislava, Mladd garda

w4 Bratislava, Stn. Vinohrady

Bratislava, Peknd cesta
Bratislava, Zahumenice
Bratislava, Pichovska
Bratislava, Vajnorsky potok
Svaty Jur, Sar

Svaty Jur, Logistické centrum
Svaty Jur, Krajinska

Svaty Jur, Tren¢anka
Pezinok, Grinava

Pezinok, Myslenicka
Pezinok, Kaufland

Pezinok, Sidlisko Juh
Pezinok, Fandlyho

wa Pezinok, Zel. stanica prich.
w4 Pezinok, Zel. stanica odch.

Pezinok, Radni¢né namestie
Pezinok, Trhovisko

Pezinok, ZS Kupeckého
Pezinok, Suvorovova
Pezinok, Sidlisko Sever
Pezinok, L. Novomeského
Pezinok, Dr. Bokesa
Pezinok, Cintorin Cajla
Pezinok, Zumberg

Pezinok, Nemocnica prich.

> > >»>» > >>>>>00>>>>>>> > P> wmoUouooIolo

VSetky zastavky sd na znamenie
108 nepremava od 23.12. do 7.1., od 24.2. do 28.2., od 17.4. do 22.4., od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.

118 premdva od 23.12. do 7.1., 0d 24.2. do 28.2.,0d 17.4. do 22.4., od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.

100
100
100
100
100
101
101
101
101
510
510
510
510
520
520
520
520
520
520
520
520
520
520
520
520
520
520
520
520
520

05:05
05:09
05:10
05:12
05:15
05:16
05:18
05:20
05:21
05:23
05:25
05:27
05:28
05:29
05:31
05:33
05:36
05:36
05:39
05:40
05:41
05:42
05:44
05:46
05:47
05:49
05:51
05:54

06:05
06:09
06:10
06:12
06:15
06:16
06:18
06:20
06:21
06:23
06:25
06:27
06:28
06:29
06:31
06:33
06:36
06:36
06:39
06:40
06:41
06:42
06:44
06:46
06:47
06:49
06:51
06:54

07:32
07:36
07:37
07:38
07:39
07:41

®» Pezinok, Nemocnica

06:57
07:02
07:04
07:07
07:11
07:13
07:15
07:17
07:18
07:21
07:23
07:25
07:26
07:28
07:30
07:32
07:35
07:35
07:39
07:40
07:41
07:42
07:44
07:46
07:47
07:49
07:51
07:54

Pracovny dei  Work day

7
R

07:57
08:02
08:04
08:07
08:11
08:13
08:15
08:17
08:18
08:21
08:23
08:25
08:26
08:28
08:30
08:32
08:35
08:35
08:39
08:40
08:41
08:42
08:44
08:46
08:47
08:49
08:51
08:54

9
a1 0)

13:41
13:46
13:52
13:57
13:59
14:02
14:06
14:08
14:10
14:12
14:13
14:16
14:18
14:20
14:21
14:23
14:25
14:27
14:30
14:32
14:36
14:37
14:38
14:39
14:41
14:43
14:44
14:46
14:48
14:51

309
<l

13:46
13:51
13:57
14:02
14:04
14:07
14:11
14:13
14:15
14:17
14:18
14:21
14:23
14:25
14:26
14:28
14:30
14:32
14:35
14:37
14:41
14:42
14:43
14:44
14:46
14:48
14:49
14:51
14:53
14:56

13
a1 0

14:41
14:46
14:52
14:57
14:59
15:02
15:06
15:08
15:10
15:12
15:13
15:16
15:18
15:20
15:21
15:23
15:25
15:27
15:30
15:32
15:36
15:37
15:38
15:39
15:41
15:43
15:44
15:46
15:48
15:51

313
<l

14:46
14:51
14:57
15:02
15:04
15:07
15:11
15:13
15:15
15:17
15:18
15:21
15:23
15:25
15:26
15:28
15:30
15:32
15:35
15:37
15:41
15:42
15:43
15:44
15:46
15:48
15:49
15:51
15:53
15:56

17
R

15:46
15:51
15:57
16:02
16:04
16:07
16:11
16:13
16:15
16:17
16:18
16:21
16:23
16:25
16:26
16:28
16:30
16:32
16:35
16:37
16:41
16:42
16:43
16:44
16:46
16:48
16:49
16:51
16:53
16:56

21
R

16:46
16:51
16:57
17:02
17:04
17:07
17:11
1713
1715
17:17
17:18
17:21
17:23
17:25
17:26
17:28
17:30
17:32
17:35
17:37
17:41
17:42
17:43
17:44
17:46
17:48
17:49
17:51
17:53
17:56

23
R

17:46
17:51
17:57
18:02
18:04
18:07
18:11
18:13
18:15
18:17
18:18
18:21
18:23
18:25
18:26
18:28
18:30
18:32
18:35
18:37
18:41
18:42
18:43
18:44
18:46
18:48
18:49
18:51
18:53
18:56

A arriva S5

IDS BK

Plati od | Effective: 15.12.2024

Licencné ¢islo linky: 010520

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk




B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

.)A Q rrlvo 9 ~= Dopravca Operator:
@ 5 2 0 G /A IDSBK  ARRIVA Mobility Solutions, s.r.0.

. . - ¢ +421915733 733 (=] =]
» BratISIava, Baj kaISka Plati od | Effective: 15.12.2024 Prepravny poriadok IDS BK: T
Licencné ¢islo linky: 010520 www.idsbk.sk =
Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone Pracovny dei Work day

2 4 8 10 12 14 16 318 18 24
% = < % % «fH <K =

520 04:09 05:09 05:59 06:29 06:59 07:34 14:36 15:36 15:41 16:41
520 04:10 05:10 06:00 06:30 07:00 07:35 14:37 15:37 1542 16:42
520 04:12 05:12 06:02 06:32 07:02 07:37 14:39 15:39 15:44 16:44
520 04:13 05:13 06:03 06:33 07:03 07:38 14:40 15:40 15:45 16:45
520 04:15 05:15 06:05 06:35 07:05 07:40 14:42 15:42 1547 16:47
520 04:19 05:19 06:09 06:39 07:09 07:44 14:46 1546 15:51 16:51
520 04:20 05:20 06:10 06:40 07:10 07:45 14:47 1547 15:52 16:52
520 04:21 0521 06:11 06:41 07:11 07:46 14:48 15:48 15:53 16:53
520 04:22 05222 06:12 06:42 07:12 07:47 14:49 15:49 15:54 16:54
520 04:24 05:24 06:14 06:44 07:14 07:49 14:51 1551 15:56 16:56
520 04:27 05:27 06:17 06:47 07:17 07:52 14:54 15:54 15:59 16:59
520 04:27 05:27 06:20 06:50 07:20 07:55 14:55 15:55 16:02 17:02
520 04:29 05:29 06:22 06:52 07:22 07:57 14:57 15:57 16:04 17:04
Pezinok, Sidlisko Juh 520 04:31 05:31 06:25 06:55 07:25 08:00 15:00 16:00 16:07 17:07
Pezinok, Kaufland 520 04:32 05:32 06:26 06:56 07:26 08:01 15:01 16:01 16:08 17:08

Pezinok, Nemocnica odch. A
B
B
B
B
A
B
B
B
C
E
E
B
B
B

Pezinok, Myslenicka B 520 04:33 05:33 06:28 06:58 07:28 08:03 15:03 16:03 16:10 17:10
B
B
B
B
B
A
C
C
C
E
C
D
M

Pezinok, Zumberg

Pezinok, Cintorin Cajla

Pezinok, Dr. Bokesa

Pezinok, L. Novomeského

Pezinok, Sidlisko Sever

Pezinok, Suvorovova

Pezinok, Z$ Kupeckého

Pezinok, Trhovisko

Pezinok, Radni¢né namestie
wa Pezinok, Zel. stanica prich.
w4 Pezinok, Zel. stanica odch.

Pezinok, Fandlyho

Pezinok, Grinava 520 04:34 05:34 06:29 06:59 07:29 08:04 15:04 16:04 16:11 17:11
Svity Jur, Tren¢anka 510 04:36 05:36 06:31 07:01 07:31 08:06 15:06 16:06 16:13 17:13
Svaty Jur, Krajinskd 510 04:39 05:39 06:34 07:04 07:34 08:09 15:09 16:09 16:16 17:16
Svaty Jur, Logistické centrum 510 04:41 0541 06:36 07:06 07:36 08:11 1511 16:11 16:18 17:18
Svity Jur, Sar 510 04:42 05:42 06:37 07:07 07:37 08:12 15:12 16:12 16:19 17:19
Bratislava, Vajnorsky potok 101 04:44 0544 06:39 07:09 07:39 08:14 1514 16:14 16:21 17:21
Bratislava, Plichovska 101 04:46 05:46 06:41 07:11 07:41 08:16 1516 16:16 16:23 17:23
101 04:47 0547 06:43 07:13 07:43 08:18 1518 16:18 16:25 17:25
101 04:50 05:50 06:46 07:16 07:46 08:21 15:21 16:21 16:28 17:28
100 04:53 05:53 06:49 07:19 07:49 08:24 1524 16:24 16:31 17:31
100 04:54 05:54 06:51 07:21 07:51 08:26 15:26 16:26 16:33 17:33
100 04:58 05:58 06:56 07:26 07:56 08:31 15:31 16:31 16:38 17:38
100 04:59 05:59 06:57 07:27 07:57 08:32 15:32 16:32 16:39 17:39

Bratislava, Zahumenice
Bratislava, Peknd cesta
w4 Bratislava, Stn. Vinohrady
Bratislava, Mlad4 garda
Bratislava, Nova doba
Bratislava, Bajkalské prich.

VSetky zastavky sd na znamenie
IN- nepremava od 23.12. do 7.1., od 24.2. do 28.2., od 17.4. do 22.4., od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.
M- preméava od 23.12. do 7.1., od 24.2. do 28.2., od 17.4. do 22.4., od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.



